

## حاشیه‌بر دازی و سرگرم‌سازی بر مدار ارتجاع ووابستگی



رسول سنانی‌راد

کارشناس مسائل سیاسی

نظام استکبار و در رأس آن امریکا برای حفظ سلطه و استیلای خود بر سایر کشورها و نظم جهانی مطلوبی که آن را در رأس قطب قدرت جهانی قرار دهد یک قاعده‌استعماری وضع کرده که کشورها را به دو گروه تقسیم می‌کند و اعلام می‌دارد که «یا با ما هستند، یا علیه ما.» همان‌گونه‌که تئوری-پرزادان به‌ظاهر چپ، اما مرعوب نظام سلطه نیز معتقد بودند که کشورها به مرکز-پیرامون تقسیم می‌شوند و به ناچار غالب کشورها در دایره وابستگی به قدرت‌های جهانی یا همان پیرامون تعریف می‌شوند.

را پیروزی انقلاب اسلامی نه‌تنها کشور ایران پرچم استقلال و نفی سلطه را برافراشته، بلکه خود‌الباشخ سایر ملت‌ها برای رهایی و استقلال بوده و با اتخاذ مدلی برای اداره مستقل و پیشرفت کشور، آن‌هم با وجود تمامی دشمنی‌ها و کار شکنی‌ها، از جمله تحریم‌های اقتصادی، فرایند کسب قدرت را نیز به رخ کشیده‌است.

طبیعی است، نظام استکبار، ایران اسلامی را در زمره دشمنان خود تلقی و بسرای مقابله با آن از هیچ اقدامی فروگذار نباشد. به‌کارگیری جنگ نظامی، جنگ فرهنگی، جنگ اقتصادی و ترکیبی از همه آنها در قالب جنگ ترکیبی، راهکارهای امریکا و متحدان غربی آن برای تنبیه و مهار ایران اسلامی و بازگرداندن آن به مسیر وابستگی بوده که با حمایت مردم از نظام به ناکامی و شکست انجامیده‌است. به عبارتی روند قدرت‌تابی نظام همچنان ادامه یافته و دشمنی آشکار و بیرونی به انسجام و اتحاد از یکسو و تقویت اراده برای تداوم راه انقلاب کمک کرده‌است.

از این رو، دشمن با تغییر شیوه و ابزار و به‌کارگیری جنگ شناختی از یکسو و تشکیل و سازمان‌دهی شبکه‌های شسرات و شبه‌امنیتی از دیگر سو، سیاست بی‌اعتبارسازی مسئولان و حاکمیت، بی‌اعتمادی و ناامیدسازی مردم و شکاف بین حاکمیت و مردم را در دستور کار قرار داده‌است.

سیاست کثیفی که خروجی آن اختلافات و بگومگوهای بیپهوه سیاسی و همچنین اغتشاش و بی‌ثبات‌سازی در سطح فراکریز است؛ سیاستی که می‌تواند با حاشیه‌سازی و سرگرم‌سازی، روند پیشرفت و قدرت‌یابی کشور را مختل ساخته و با کشتاندن یک کشور انقلابی به وضعیتی ضعیف، زمینه هر گونه تحمیل اراده و اجبار به تغییر رویه را فراهم آورد.

برای تحقق این سیاست کثیف، چند اقدام عمده در دستور کار دشمنان و پادوهای داخلی آنان قرار گرفته که عبارت‌اند از:

۱- متهم‌سازی و دروغ‌پردازی علیه مسئولان و کارگزاران کشور و ایجاد بدبینی و بی‌اعتمادی به آنان در افکار عمومی.

۲- ایجاد دغدغه و نگرانی در مردم با طرح مسائل و موضوعات واهی و انحرافی و دامن زدن به تشویش در افکار عمومی.

۳- انگ‌زنی به نظام و تحریف برخی واقعیت‌ها و ایجاد تردید و حتی نفرت در افکار عمومی.

بدیهی است خروجی این نوع جنگ شناختی و روانی می‌تواند بدیدد آمدن فضای انزبتهاب و ناراضیاتی و حتی برخاشگری باشد که برخی مسئولان و کارگزاران را نیز از میدان انجام وظایف به عرصه مجادله و ستاگویی یا انفعال و بی‌تفاوتی بکشاند. بدتر از این، گرفتاری برخی مسئولان به اشتباه محاسباتی و ورود به حاشیه‌ها یا تشدید حاشیه‌ها به سرگرم شدن به آنها به جای پرداختن به مسئولیت‌ها و ادای وظیفه برای حل مشکلات و مسائل مردم و پیشرفت کشور می‌باشد؛ پدیده‌ای که خود یک مسئله اساسی بوده یا مانع حل مسائل اساسی به حساب می‌آید. با توجه به چنین افرستی که رهبر حکیم انقلاب اسلامی نسبت به حاشیه‌سازی و سرگرم‌سازی هندار داده و در خطبه‌های نماز عید سعید فطر، همگان را نسبت به اجتناب از آن توصیه می‌فرماید، چرا که این آفت مانع تمرکز بر مسائل اساسی کشور و مردم می‌شود و روند قوی شدن و قدرت‌یابی کشور و نظام را مختل می‌سازد. و این دقیقاً همان خواستنی را رهبر دکتیف دشمن برای بازگرداندن کشور به مسیر وابستگی و دنباله‌روی است که نوعی ننگ و ارتجاع برای هر عنصر سلسوز و متعصب و بر‌خوردار از هویت و دل‌بستگی دینی، انقلابی و مهنیتی محسوب می‌شود.

رزم‌گشایان از این سیاست کثیف استکباری کاری بسیار ساده و آسان است که در نگاه به هویت وابسته به عناصر اصلی آن به بیگانگان و سابقه پادویی و مزدوری آنها، هیچ نیازی به تفحص اطلاعاتی و حتی سیاسی هم ندارد.

امروزه حاشیه‌سازی و سرگرم‌سازی توسط رسانه‌های گروهک‌های بدنامی چون سلطنت‌طلبان، منافقین، تجزیه‌طلبان و دلدادگان به نظام استکباری و استعمارگران غربی و شبکه‌های وابسته به آنها دنبال می‌شود.

شکل دیگری از سرگرم‌سازی و حاشیه‌سازی هم توسط برخی سیاست‌بازان و فرصت‌طلبان دنبال می‌شود که ناخواسته و ناآگاهانه بر همان مدار عناصر ارتجاعی و وابسته قرار گرفته و مرتکبان آن نوعی عمله بی‌مزد هستند که بر شاخه نشسته اما مشغول بریدن آن و زمینه‌سازی برای سقوط اتحارری گردیده‌اند.

## خبر آخر

### سردار باقرزاده عنوان کرد تشییع و تدفین شهید تازه تفحص‌شده اقلیت دینی در تهران

فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به جزئیات تشییع و تدفین شهید تازه تفحص شده اقلیت دینی در تهران گفت: روز چهارشنبه مراسم وداع با پیگیر شهید در معراج‌الشهدا برای عموم مردم برگزار خواهد شد.

سردار باقرزاده، فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به جزئیات تشییع و تدفین شهید تازه تفحص شده اقلیت دینی آشوری «جانی بت اوشاناقفی بگلو» در تهران گفت: روز چهارشنبه ۱۶ اردیبهشت از ساعت ۱۶ مراسم وداع با پیگیر شهید در معراج شهدای تهران برای عموم مردم برگزار خواهد شد.

فرمانده کمیته جست‌وجوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد: روز پنج‌شنبه نیز مراسم وداع در یادگان ۱۰۱ ارتش بر گزار خواهد شد. به برنامه کلیسایزین طبق آیین مذهبی شورایان انجام و برنامه تشییع در روز جمعه بعد از نماز جمعه تهران برگزار خواهد شد، چون شهید معظم فارغ از دین و کیش و یک سرباز وطن می‌دانیم، سردار باقرزاده در پایان اظهار داشت: برنامه تشییع این شهید والا مقام در محل کلیسا و تدفین نیز در گلزار شهدا برگزار خواهد شد که جزئیات آن اعلام خواهد شد.

# ۲ جوان

ک قضائی

|روزنامه جوان |شماره ۶۲۲۸ |

## پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۸۴۳۰

در جلسه شورای عالی قوه قضائیه مطرح شد

# تمرکز قوه قضائیه بر عملکرد بانک‌ها در خلق ابربدهکاران



علی شبریند|امیران

قوه قضائیه در سال جاری، در قضا یا و مباحث

مر تبط با بانک‌ها، بیش از آنکه به مشتری بانک پیر دازد، به خود بانک خواهد پرداخت.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، در جلسه شورای عالی قوه قضائیه، ضمن گرامیداشت سالروز تأسیس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، این نهاد مقدس را که به فرمان حضرت امام خمینی (ره) ایجاد شد، منشأ آثار و برکات خیر بسیار برای نظام و کشور و مردم دانست و گفت:

اگر فرمان تأسیس و ایجاد سپاه پاسداران انقلاب اسلامی از جانب امام بزرگوار در آن مقطع و شرایط از کشور نبود، چه اتفاقاتی می‌افتاد؟ سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، برکات و خدمات زیادی برای اسلام و انقلاب و مردم ما داشته است و ان‌شاءالله این برکات و خدمات استمرار خواهد داشت و ما نیز برای این نهاد مقدس، آرزوی توفیقات بیش از پیش داریم.

رئیس دستگاه قضا در ادامه با یادآوری واقعه طیس و شکست مفتضحات و خفت‌بار امریکا و ماجرای تلاش برای آزادی جاسوس‌هایش، گفت: ابعاد و جوانب مختلف واقعه طیس، آن گونه که باید و شاید تا امروز تبیین و تبلیغ نشده‌است؛ در جریان این واقعه، شاهد شکست

خفت‌بار و مفتضحانه امریکا بودیم؛ امریکایی که به واسطه دستگیری جاسوس‌هایش در ایران، می‌خواست با یک عملیات، نه تنها به ایران بلکه به جهان، ضرب شست نشان دهد؛ اما شن‌های ریز طیس به عنوان جنود پروردگار و امداد الهی، به کمک مردم انقلابی ایران آمدند و اینچنین به خواست و اراده الهی، شکست سنگینی بر امریکایی‌ها تحمیل شد.

رئیس قوه قضائیه در ادامه به تبیین و تشریح اخیر مقام معظم رهبری مبنی بر ضرورت

هماهنگی و هم‌افزایی هر چه بیشتر قوای سه‌گانه و تمرکز بر حل مسئله نخست کشور و پرهیز از حواشی، گفت: امروز مسئله نخست کشور، مسئله اقتصادی و معیشت مردم و مهار تورم و رشد تولید است؛ قوای سه‌گانه باید در این رابطه با یکدیگر هماهنگی و هم‌افزایی کامل داشته باشند و مقام معظم رهبری، در دو فاصله کوتاه، در این خصوص فرمایشاتی داشتند.

■ **اراده ممدلی و همکاری قوا باید عملیاتی شود**

وی تصریح کرد: من باور دارم که در میان قوای سه‌گانه برای تمرکز بر حل مسئله نخست کشور که همان مهار تورم و رشد تولید است، همدلی و اراده وجود دارد، اما وقتی مقام معظم رهبری با آن نگاه جامع و کلانی که دارند، در دو فاصله نزدیک به هم، بر ضرورت همکاری کامل قوای سه‌گانه تأکید می‌کنند، مشخص است، که خلأهایی در این زمینه وجود دارد؛ به‌ویژه آنکه معظم‌در در خطبه‌های نماز عید سعید فطر بر این مقوله تأکید فرمودند، که همین امر نشان از اهمیت بالای موضوع دارد.

محسنی اژه‌ای بیان داشت: هماهنگی و هم‌افزایی قوای سه‌گانه برای تمرکز بر حل مسئله نخست کشور، به عمل به فرمایش مقام معظم رهبری در این خصوص، به صرف گفتن حرف زدن از هماهنگی و هم‌افزایی، قابل تحقق نیست بلکه نیاز به سازوکار و برنامه عملیاتی در این خصوص می‌باشد؛ لذا همه مسئولان قضایی در این رابطه نقطه‌نظرات خود را در اسرع وقت ارائه دهند تا نخاست، ساز و کار عملیاتی افزایش هماهنگی و هم‌افزایی در داخل قوه و سپس با قوای دیگر، تمهید شود.

رئیس قوه قضائیه در ادامه به تبیین و تشریح برخی مقولات مرتبط با راهکار‌های عملی

دیگر بیندازیم یا اینکه ممتّبت داشته باشیم و بگوییم این ما بودیم که فلان فساد را اعلام کردیم! آنچه مهم است، رفع فساد و مقابله با فساد است.

رئیس عدلیه ادامه داد: باید با همفکری و اتخاذ تمهیداتی، کمک‌سانی و مساعدت قوای سه‌گانه به همدگر را در ضمن حفظ استقلال‌شان، هر چه بیشتر و افزون‌تر، معقق کنیم؛ در اینجا باید توجه داشت که این مساعدت و کمک کردن قوای سه‌گانه، به معنای نادیده گرفتن عیوب و اشکالات همدیگر نیست؛ بلکه می‌خواهیم تلاش کنیم در راستای تمرکز بر حل مسئله نخست کشور که همان مهار تورم و رشد تولید است، عیوب و اشکالات یکدیگر را رفع کنیم، به گونه‌ای که در این مسیر، تنازع و تخاصم و برخوردی ایجاد نگردد.

■ **به کسی که ابربدهکار خلق می‌کند هم توجه کنیم**

محسنی اژه‌ای در ادامه به تبیین و تشریح مصادیقی مرتبط با تحقق شعار سال (مهار تورم و رشد تولید) به‌ویژه مقولات «آرزی» و «بانکی» پرداخت و گفت: باید بررسی دقیق و همه‌جانبه داشته باشیم که قوه قضائیه چگونه می‌تواند کمک‌سانی و همکاری و هم‌افزایی خود را در مقولات «آرزی» و «بانکی» بیشتر کند تا توان تولیدی کشور تقویت شود و تورم کاهش ی‌ردد. وی افزود: تأکید می‌کنم که همفکری و همکاری موجود در میان سرنان قوا، به زیرمجموعه‌های آنها و همه بخش‌های قوای سه‌گانه تستری یابد؛ چنانچه رئیس یک قوه در خصوص یکی از موضوعات مرتبط با مسئله نخست کشور و راهکار رفع و حل آن، یک فکر و دیدگاه مجزا نسبت به زیرمجموعه خود داشته باشد، در آن صورت امور به درستی پیش نمی‌رود؛ باید در همه بخش‌های قوا، دیدگاه‌ها و راهکار‌ها جهت رفع مسائل و مشکلات و تحقق شعار سال (مهار تورم و رشد تولید) با هم دیدنی‌شی و بحث و اقعاع‌سازی یکدیگر، نزدیک شوند.

■ **قصد از مبارزه با فساد چیست؟**

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: موضوع مهم دیگری که در این فرقه قابل ذکر است، آن است که باید قصد و هدف اصلی ما، کسب رضای الهی و خدمت به مردم و کاستن از آلام مردم باشد.

برای مثال، در امر مقابله با فساد، هدف ما ریشه کن‌کردن و رفع فساد باشد، نه اینکه بخواهیم مچ‌گیری کنیم یا توپ را به زمین دستگاهی

## فساد امری مسری است و اگر جلوی آن گرفته نشود، از بخشی به بخش دیگر سرایت خواهد کرد؛ ما باید در بحث مقابله با فساد، اولویت‌ها را مشخص کنیم؛ باید نحوه برخورد با فساد به گونه‌ای باشد که اگر نیاز به جراحی‌ای باشد، این جراحی سبب مرگ جراحی‌شدن دوران نقاهت نشود

رئیس قوه قضائیه در تشریح مقوله مقابله با فساد نیز گفت: فساد امری مسری است و اگر جلوی آن گرفته نشود، از بخشی به بخش دیگر سرایت خواهد کرد؛ ما باید در مقابله با فساد، اولویت‌ها را مشخص کنیم؛ باید نحوه برخورد با فساد به گونه‌ای باشد که اگر نیاز به جراحی‌ای باشد، این جراحی سبب مرگ یا طولانی شدن دوران نقاهت نشود

رئیس عدلیه در ادامه به تمامی مراجع و مسئولان قضایی دستور داد تا در راستای تحقق شعار سال و کمک به‌مهار تورم و رشد تولید و همچنین تحکیم اقتصاد فیزیکی و روانی جامعه، اقدامات عاجل‌تر و ویژه‌تری را در دستور کار قرار دهند.

## بگویند چه زمانی و به چه دلیلی امضای خود را پس گرفته‌اند. مطابق قانون و از اعلام وصول طرح استیضاح، امکان حذف و اضافه امضاها وجود ندارد.

اگر این نمایندگان در موضوعی که امکان بررسی و فرصت تصمیم‌گیری داشتند، اشتباه کرده‌اند که به نظر می‌رسد به درد نمایندگی مجلس نمی‌خورد؛ اما اگر پسای باج‌خواهی و امتیازطلبی و لابی‌های غیرقانونی در میان است، باید با مطالبه و اعمال شفافیت، راه آن بسته شود. طبعاً چنین تغییر نظرات آنی، نباید از چشم شورای نگهبان، خصوصاً در سالی که انتخابات مجلس را پیش‌رو داریم، دور بماند.

## نگاه ۲۲کاربر صهیونیست به سرداران سلیمانی و قاتنی

کامنت‌های دو کاربر اسرائیلی در توئیتر، درباره شهید قاسم سلیمانی و نیز جانشین او، سردار اسماعیل قاتنی مورد توجه کاربران ایرانی قرار گرفت.

یکی از این افراد در کامنتی نوشت: «قدرتمندترین نامی که واقعاً روی منطقه تأثیر داشت و حذف شد، بدون شک قاسم سلیمانی بود. من شک دارم که فرمانده مطرح ایرانی دیگری به این سطح حرفه‌ای از نظر عملکرد و ذهن او برسد. او حذف شد و تا به امروز پاسخ قابل توجهی نداده‌اند.»

و کاربر دیگری در پاسخ به او نوشت: «طمئن نباشید، سلیمانی بدون شک مرد خطرناکی بود، اما در بحث سر و صدا و تبلیغات هم برجسته بود. جایگزین او از نظر ظاهری ساکت و خاکستری است اما به نظر می‌رسد متأسفانه کارش را کامل و خوب انجام می‌دهد.»

قاسم سلیمانی هم تا همین چند سنال پایانی، رسانه‌ای نبود و حتی بسیاری از مردم ایران هم شناختی از او نداشتند.

بنابراین، حتی در همین زمان هم قاتنی همچون قاسم سلیمانی است، اما جالب توجه آنکه چنین رویکردهایی از دید کاربران صهیونیست قابل تأمل است و آنها می‌دانند سکوت یا رسانه‌ای و تبلیغاتی نبودن قاتنی، به معنای انجام نشدن امور مربوطه نیست.

## گریه‌خیز

مدیرعامل شرکت صنایع الکترونیک ایران خبر داد

### هک هم‌زمان ۲ هواپیمای دشمن

### در مرز هوایی ایران



یک مقام ارشد وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، از هک دو هواپیمای جاسوسی دشمن با استفاده از سامانه‌های جنگ الکترونیک ایرانی در نزدیکی مرزهای هوایی کشور خبر داد.

امیر دریادار رستگاری، مدیرعامل شرکت صنایع الکترونیک ایران در گفت‌وگو با تسنیم، درباره دستاوردهای این شرکت در حوزه جنگ الکترونیک گفت: امروز به جرئت می‌گویم سامانه‌های کشف و اقدام متقابل علیه پداندی فر کانسری را که سامانه‌های جنگال روز دنیا در آنها کار می‌کند در اختیار داریم، ولی خیلی نمی‌توانیم این موضوع را باز کنیم؛ لذا قدریم تمام ابعاد امواج الکترومغناطیس دشمن را پایش و متناسب با آن آفند کنیم.

امیر دریادار رستگاری افزود: امروز شاید کشور درگیر جنگ سخت نیست، اما درگیر جنگ الکترونیک هست و شاید برخی خیلی هم این را درک نکنند.

ما برای حفاظت از فضای کشور و مرز هوایی کشور سال‌هاست که درگیر جنگ الکترونیک هستیم و توان ما را هر مهاجمی که تا امروز محک زده متوجه شده‌است. امیر دریادار رستگاری ادامه داد: چند وقت پیش یک هواپیمای دشمن در مرزهای FIR (مرز هوایی) ما حرکت و شروع به انتشار امواج برای جمع‌آوری اطلاعات کرد، ما این هواپیما را مختل کردیم، اما خلبان دشمن فکر کرد که سیستمش دچار اشکال شده‌است یا پیگاه تماس گرفت که سیستم من اشکال پیدا کرده و بر می‌گردد؛ ما این مکالماتش را در اختیار داریم. مدیرعامل صایران تصریح کرد: فردای آن روز دو هواپیمای دیگر دشمن پرواز کردند و بال به بال هم شروع به پایش کردند، این دفعه هر دو را مختل کردیم، چون در آن پهنای باند به این توانمندی دست پیدا کرده‌ایم.

امیر دریادار رستگاری افزود: به محض اینکه ما شروع به اختلال کردیم، این دو هواپیما متوجه شدند که سامانه‌های زمینی ما در حال اختلال آنها هستند لذا به پیگاه‌شان اعلام کردند که باید متمر فعالیت می‌کند و ما دیگر نمی‌توانیم کار کنیم. این توانمندی امروز در مجموعه نیروهای مسلح وجود دارد و می‌توانیم در فاصله چند صد کیلومتری هر تهدیدی را مختل کنیم.

### نماینده کلیمیان در مجلس عنوان کرد

### انزجار ایرانیان کلمیی

### از سفر پهلوی به سرزمین‌های اشغالی



نماینده ایرانیان کلمیی در مجلس گفت: ضعف رژیم صهیونیستی در بازدارندگی نویددهنده تحقق فرمایش رهبر معظم انقلاب در مورد این رژیم و بازگشت فلسطینیان به سرزمین اصلی خودشان است.

همایون سامه یح، نماینده ایرانیان کلمیی در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، گفت: رژیم صهیونیستی امروز دچار اختلافات داخلی است و تصمیمات دولت نتانیا‌هو اعتراضات گسترده صهیونیست‌ها در سرزمین‌های اشغالی را همواره به دنبال دارد. علاوه بر این اقدامات جبهه مقاومت که توسط فلسطینیان در نوار غزه و تپه‌های فلسطینیان در سرزمین‌های اشغالی انجام می‌شود ضربات سنگینی را به رژیم صهیونیستی وارد کرده‌است.

نماینده ایرانیان کلمیی در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: مجموعه این عوامل امروز قدرت بازدارندگی رژیم صهیونیستی را از بین برده و زمینه را برای اضمحلال این رژیم جعلی فراهم کرده‌است.

سامه یح خاطرنشان کرد: این ضعف قدرت بازدارندگی رژیم صهیونیستی نویددهنده فرمایش رهبر معظم انقلاب است و ما در آینده‌ای نه‌چندان دور شاهد بازگشت فلسطینیان به سرزمین اصلی و خانه و کاشانه‌شان خواهیم بود. وی با اشاره به سفر فرزند شاه مخلوع ایران به سرزمین‌های اشغالی فلسطین افزود: سفر رضا پهلوی انزجار بیش از پیش ملت‌های جهان و به‌ویژه ایرانیان کلمیی را به دنبال داشت و ایرانیان کلمیی ضمن اعلام اعتراض به انجام این سفر آن را محکوم می‌کنند.

عضو هیئت رئیسه مجلس:

### دکترین نظامی ایران جنبه بازدارندگی دارد



عضو هیئت رئیسه مجلس با اشاره به اینکه دکترین نظامی ایران صرفاً جنبه بازدارندگی و دفاعی دارد، اظهار کرد: تولید تسلیحات نظامی از سوی ایران مطابق قوانین بین‌المللی است و هیچ‌گاه علیه کشوری استفاده نشده‌است؛ این کشوری استفاده نشده‌است.

علیرضا سلیمی در گفت‌وگو با

خبرگزاری خانه ملت، در خصوص هراس ایالات متحده از قدرت پهنای جمهوری اسلامی، تحریم یک فرد و شش نهاد به بهانه ارتباط با برنامه پهنای کشورمان، گفت: سران کاخ سفید همچنان اعتقاد دارند دسیسه ایران هراسی می‌تواند موفق باشد و با رسانه‌های کردن اقداماتی مانند تحریم صنایع دفاعی درصد تشدید این سیاست هستند.

نماینده مردم محلات و دلچیان در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه دکترین نظامی ایران صرفاً جنبه بازدارندگی و دفاعی دارد، اظهار کرد: تولید تسلیحات نظامی از سوی ایران مطابق قوانین بین‌المللی است و هیچ‌گاه علیه کشوری استفاده نشده‌است؛ این مهم در حالی است که امریکایی‌ها از ابزارهای نظامی خودشان برای آسیب زدن به کشورها و ملت‌ها استفاده می‌کنند که نقض آشکار حقوق بشر است. وی ادامه داد: همچنین باید اذعان کرد مطابق قطعنامه ۲۳۳۱ محدودیت‌های مربوط به تسلیحات برای کشورمان برچیده شده و این موضوع برای امریکایی‌ها که یکجانبه برجام را ترک کردند، گران تمام شده‌است.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم افزود: در این میان نباید از یاد برد که واکنشکن طی سالیان گذشته جیب کشورهای منطقه را با فروش تسلیحاتش خالی کرده لذا اکنون که برتری قدرت نظامی خودش را از دست داده تلاش می‌کند از هر راهی، به دلارهای

نفی دست یابد. عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: همچنین باید یادآور شد امروزه بسیاری از کشورهای منطقه درصدد پهنوب سطح روابط با ایران هستند و این موضوع برای ایالات متحده ناخوشایند تلقی می‌شود لذا با اقداماتی مانند اعمال تحریم، درصد ایجاد هراس نسبت به ایران در منطقه هستند.